
Drachenboot-Event
Weitenegg

ERGEBNISSE
QUALI 1- LÄUFE
Lauf 1
1.Platz Sollinger's Drachen 1:20,33 #
2.Platz Powernight 1:22,62 #
3.Platz Doanatrullan 1:27,88 #
4.Platz #

#
Lauf 2 #
1.Platz FF-Gossam Stieglbier 1:13,42 #
2.Platz Tankstelle Prinz 1:15,27 #
3.Platz FF-Emmersdorf 1:19,78 #
4.Platz FF-Leiben 1:20,1 #

#
Lauf 3 #
1.Platz Donaudrachen 1:13,8 #
2.Platz Docat's Riverside 1:19,02 #
3.Platz Bezirksblätter Dragon 1:20,94 #
4.Platz #

#
Lauf 4 #
1.Platz Policedragons 1:08,31 #
2.Platz Die Bullen 1:15,81 #
3.Platz Filzkugeln 1:16,21 #
4.Platz Hagebau Schubert 1:33,84 #

#
Lauf 5 #
1.Platz Ybbser Wikinger 1:10,92 #
2.Platz Dreamboat 1:11,2 #
3.Platz Ybbserl 1:24,5 #
4.Platz ADEG Wikinger 1:38,25 #

#
Lauf 6 #
1.Platz Numquam Retro 1:18,52 #
2.Platz Wohnzimmer 1:18,76 #
3.Platz Rote Löwen 1:22,89 #
4.Platz Krampusverein Leiben 1:24,25 #
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Drachenboot-Event
Weitenegg

ERGEBNISSE
QUALI- PLATZIERUNG

1 Policedragons 1:08,31 #
2 Ybbser Wikinger 1:10,92 #
3 Dreamboat 1:11,2 #
4 FF-Gossam Stieglbier 1:13,42 #
5 Donaudrachen 1:13,8 #
6 Tankstelle Prinz 1:15,27 #
7 Die Bullen 1:15,81 #
8 Filzkugeln 1:16,21 #
9 Numquam Retro 1:18,52 #
10 Wohnzimmer 1:18,76 #
11 Docat's Riverside 1:19,02 #
12 FF-Emmersdorf 1:19,78 #
13 FF-Leiben 1:20,1 #
14 Sollinger's Drachen 1:20,33 #
15 Bezirksblätter Dragon 1:20,94 #
16 Powernight 1:22,62 #
17 Rote Löwen 1:22,89 #
18 Krampusverein Leiben 1:24,25 #
19 Ybbserl 1:24,5 #
20 Doanatrullan 1:27,88 #
21 Hagebau Schubert 1:33,84 #
22 ADEG Wikinger 1:38,25 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
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Drachenboot-Event
Weitenegg

ERGEBNISSE
QUALI 2 - LÄUFE
Lauf 7
1.Platz Sollinger's Drachen 1:18,13 0
2.Platz Powernight 1:20,65 0
3.Platz Doanatrullan 1:28,36 0
4.Platz #

#
Lauf 8 #
1.Platz FF-Gossam Stieglbier 1:08,32 0
2.Platz Tankstelle Prinz 1:15,52 0
3.Platz FF-Leiben 1:17,51 0
4.Platz FF-Emmersdorf 1:22,96 0

#
Lauf 9 #
1.Platz Donaudrachen 1:10,47 0
2.Platz Docat's Riverside 1:20,82 0
3.Platz Bezirksblätter Dragon 1:23,66 0
4.Platz #

#
Lauf 10 #
1.Platz Policedragons 1:11,18
2.Platz Filzkugeln 1:16,15
3.Platz Die Bullen 1:21,9 0
4.Platz Hagebau Schubert 1:36,14

Lauf 11 #
1.Platz Dreamboat 1:07,23
2.Platz Ybbser Wikinger 1:09,25
3.Platz Ybbserl 1:23,52
4.Platz ADEG Wikinger 1:37,11

Lauf 12
1.Platz Wohnzimmer 1:18,24
2.Platz Numquam Retro 1:19,82
3.Platz Krampusverein Leiben 1:24,12
4.Platz Rote Löwen 1:29,53
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Drachenboot-Event
Weitenegg

ERGEBNISSE
QUALI 2 - PLATZIERUNG

1 Dreamboat 1:07,23 #
2 FF-Gossam Stieglbier 1:08,32 #
3 Ybbser Wikinger 1:09,25 #
4 Donaudrachen 1:10,47 #
5 Policedragons 1:11,18 #
6 Tankstelle Prinz 1:15,52 #
7 Filzkugeln 1:16,15 #
8 FF-Leiben 1:17,51 #
9 Sollinger's Drachen 1:18,13 #
10 Wohnzimmer 1:18,24 #
11 Numquam Retro 1:19,82 #
12 Powernight 1:20,65 #
13 Docat's Riverside 1:20,82 #
14 Die Bullen 1:21,9 #
15 FF-Emmersdorf 1:22,96 #
16 Ybbserl 1:23,52 #
17 Bezirksblätter Dragon 1:23,66 #
18 Krampusverein Leiben 1:24,12 #
19 Doanatrullan 1:28,36 #
20 Rote Löwen 1:29,53 #
21 Hagebau Schubert 1:36,14 #
22 ADEG Wikinger 1:37,11 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
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Drachenboot-Event
Weitenegg

ERGEBNISSE
QUALIFIKATION

Q1 Q2 Q1+Q2
1 Dreamboat 1:11,2 1:07,23 02:18,43
2 Policedragons 1:08,31 1:11,18 02:19,49
3 Ybbser Wikinger 1:10,92 1:09,25 02:20,17
4 FF-Gossam Stieglbier 1:13,42 1:08,32 02:21,74
5 Donaudrachen 1:13,8 1:10,47 02:24,27
6 Tankstelle Prinz 1:15,27 1:15,52 02:30,79
7 Filzkugeln 1:16,21 1:16,15 02:32,36
8 Wohnzimmer 1:18,76 1:18,24 02:37,00
9 FF-Leiben 1:20,1 1:17,51 02:37,61
10 Die Bullen 1:15,81 1:21,9 02:37,71
11 Numquam Retro 1:18,52 1:19,82 02:38,34
12 Sollinger's Drachen 1:20,33 1:18,13 02:38,46
13 Docat's Riverside 1:19,02 1:20,82 02:39,84
14 FF-Emmersdorf 1:19,78 1:22,96 02:42,74
15 Powernight 1:22,62 1:20,65 02:43,27
16 Bezirksblätter Dragon 1:20,94 1:23,66 02:44,60
17 Ybbserl 1:24,5 1:23,52 02:48,02
18 Krampusverein Leiben 1:24,25 1:24,12 02:48,37
19 Rote Löwen 1:22,89 1:29,53 02:52,42
20 Doanatrullan 1:27,88 1:28,36 02:56,24
21 Hagebau Schubert 1:33,84 1:36,14 03:09,98
22 ADEG Wikinger 1:38,25 1:37,11 03:15,36

00:00,00
00:00,00

0 00:00,00 00:00,00
0 00:00,00 00:00,00

00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
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Drachenboot-Event
Weitenegg

ERGEBNISSE
VIERTELFINALE
Lauf 13 nur Info
1.Platz Dreamboat 1:10,19
2.Platz Wohnzimmer 1:15,65
3.Platz FF-Leiben 1:15,82
4.Platz Bezirksblätter Dragon 1:31,31

Lauf 14
1.Platz FF-Gossam Stieglbier 1:08,64
2.Platz Donaudrachen 1:09,42
3.Platz Sollinger's Drachen 1:19,18
4.Platz Docat's Riverside 1:20,22

Lauf 15
1.Platz Ybbser Wikinger 1:09,56
2.Platz Tankstelle Prinz 1:13,32
3.Platz Numquam Retro 1:14,14
4.Platz FF-Emmersdorf 1:27,75

Lauf 16
1.Platz Policedragons 1:10,78
2.Platz Filzkugeln 1:14,14
3.Platz Die Bullen 1:14,72
4.Platz Powernight 1:29,69
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Drachenboot-Event
Weitenegg

ERGEBNISSE
HALBFINALE
Lauf 18 nur Info
1.Platz Dreamboat 1:09,61
2.Platz FF-Gossam Stieglbier 1:11,36
3.Platz Tankstelle Prinz 1:15,36
4.Platz Wohnzimmer 1:21,43

Lauf 17
1.Platz Policedragons 1:05,98
2.Platz Ybbser Wikinger 1:06,66
3.Platz Donaudrachen 1:08,15
4.Platz Filzkugeln 1:13,34
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Drachenboot-Event
Weitenegg

ERGEBNISSE
FINALE
KLEINES FINALE nur Info
1.Platz Tankstelle Prinz 1:14,89
2.Platz Donaudrachen 1:15,35
3.Platz Wohnzimmer 1:15,74
4.Platz Filzkugeln 1:16,2

GROSSES FINALE
1.Platz Dreamboat 1:07,31
2.Platz FF-Gossam Stieglbier 1:07,88
3.Platz Policedragons 1:09,81
4.Platz Ybbser Wikinger 1:10,65
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Drachenboot-Event
Weitenegg

ERGEBNIS
ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFT

1 Dreamboat
2 FF-Gossam Stieglbier
3 Policedragons
4 Donaudrachen

2008
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Drachenboot-Event
Weitenegg

GESAMTERGEBNIS
DRACHENBOOT-EVENT WEITENEGG

1 Ybbser Wikinger
2 Tankstelle Prinz
3 Wohnzimmer
4 Filzkugeln
5 FF-Leiben
6 Die Bullen
7 Numquam Retro
8 Sollinger's Drachen
9 Docat's Riverside
10 FF-Emmersdorf
11 Powernight
12 Bezirksblätter Dragon
13 Ybbserl
14 Krampusverein Leiben
15 Rote Löwen
16 Doanatrullan
17 Hagebau Schubert
18 ADEG Wikinger
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Drachenboot-Event
Weitenegg

ERGEBNISSE
GESAMTRESULTAT

1 Dreamboat
2 FF-Gossam Stieglbier
3 Policedragons
4 Ybbser Wikinger
5 Tankstelle Prinz
6 Donaudrachen
7 Wohnzimmer
8 Filzkugeln
9 FF-Leiben
10 Die Bullen
11 Numquam Retro
12 Sollinger's Drachen
13 Docat's Riverside
14 FF-Emmersdorf
15 Powernight
16 Bezirksblätter Dragon
17 Ybbserl
18 Krampusverein Leiben
19 Rote Löwen
20 Doanatrullan
21 Hagebau Schubert
22 ADEG Wikinger
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Drachenboot-Event
Weitenegg

ERGEBNISSE
BESTE ZEITEN

1 Policedragons 1:05,98 HF

2 Ybbser Wikinger 1:06,66 HF

3 Dreamboat 1:07,23 Q2

4 Dreamboat 1:07,31 F

5 FF-Gossam Stieglbier 1:07,88 F

6 Donaudrachen 1:08,15 HF

7 Policedragons 1:08,31 Q1

8 FF-Gossam Stieglbier 1:08,32 Q2

9 FF-Gossam Stieglbier 1:08,64 VF

10 Ybbser Wikinger 1:09,25 Q2
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